

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโป๊ะหน้าวัดกลาง โปะละอเมตร จำนวน 10 โปะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 3 ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานก่อสร้างโป๊ะ	260,898.80	1.2726	332,019.81	-ระยะเวลาทำงาน	30 วัน
					- เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		332,019.81	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
		คิดเป็นเงินประมาณ		332,000.00		
ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)						

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายจิรินทร์ เทพแก้ว) นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางวรางคณา เรืองสังข์) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุนันท์ คุ่มศิริ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสำรอง บุญคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโป๊ะหัววัดกลาง โป๊ะละอเมตร จำนวน 10 โป๊ะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 3 ตำบลบ้านขวาง อำเภอหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตามแบบบ้านขวาง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กอานสังกะสี BSM1"-3/4" (ถาดน้ำเงิน)	120.00	ท่อน	344.24	41,308.80	255.00	30,600.00	71,908.80	
2	ไม้เนื้อแข็ง 1"X6" ยาว 12 ศอก	64.00	ลบ.ฟ.	1,495.00	95,680.00	300.00	19,200.00	114,880.00	
3	ถังน้ำพลาสติก สูง 90 ซม. อย่างหนา	60.00	ถัง	800.00	48,000.00	94.00	5,640.00	53,640.00	
4	น็อตยึดไม้	700.00	ตัว	8.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
5	ตะปู 3"	1.00	ก.ก.	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
6	โซ่พร้อมมือตักขึ้นหรือตัวล็อก	18.00	ชุด	200.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
7	ใบตัด 14"	60.00	ใบ	120.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
8	ลวดเชื่อม 3.2 มม	20.00	กล่อง	200.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				205,458.80		55,440.00	260,898.80	

นายจิรวิทย์ เทพแก้ว

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

นางวรางศยา เรืองสังข์

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นางสาวสุนันท์ คุ่มศิริ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน